
  

 - 1/2 - 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ POVOLENÍ K JEDNORÁZOVÉMU UŽITÍ 

OBRAZOVÉHO MATERIÁLU  
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1724 a násl. zákona  

č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními 

stranami: 

 

Muzeum Vysočiny Jihlava, příspěvková organizace 

se sídlem: Masarykovo nám. 55, 586 01 Jihlava 

zastoupené: RNDr. Karlem Malým, Ph.D., ředitelem  

IČO : 000907350 

kontaktní osoba:   

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

………………………………………………………………………… 

se sídlem: …………………………………………………………… 

které zastupuje: …………………………………………………. 

IČO: 

kontaktní osoba:  

(dále jen „objednatel“) 

(„poskytovatel“ a „objednatel“ dále také jako „smluvní strany“) 

 

Smluvní strany prohlašují, že jsou dle příslušných právních předpisů oprávněnými subjekty 

provozovat činnosti, jež jsou předmětem této smlouvy a prohlašují dále, že jsou plně 

způsobilé a oprávněné tuto smlouvu uzavřít, a že jim není známa žádná překážka bránící  

v jejím podepsání. 

I. Účel a předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí jednorázového souhlasu objednateli ke zveřejnění 

reprodukcí sbírkových předmětů.  

2. Sbírkové předměty:  

Poř. 
číslo 

Inventární 
číslo 

Název a popis předmětu 

1   

 



 - 2/2 - 

3. Obrazový materiál pořízený z výše zmíněných předmětů bude využit……………. 

4.  Publikace bude vydána v nákladu …………………………………….  

II. Závazek objednatele 

1. Objednatel se zavazuje výše uvedené sbírkové předměty řádně označit CESovou formou 

inventárního čísla a formulací, že pochází ze sbírek Muzea Vysočiny Jihlava, p.o.,  

2. Objednatel zároveň předá poskytovateli ……………. pro archivní potřeby knihovny MVJ 

Poruší-li objednatel  smlouvu (např. užitím materiálu jiným způsobem či častěji, než je 

sjednáno), bude proti němu postupováno podle platných právních norem. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré vztahy, které nejsou přímo touto smlouvou upraveny, se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Jakékoli změny obsahu nebo doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran, které se připojením podpisů 

stanou nedílnou součástí smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 

Muzeum Vysočiny Jihlava a jeden stejnopis objednatel. 

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. 

5. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. 

 

 

V Jihlavě dne 
 
 

 V …………. dne 
 
 
 
 
 

Za poskytovatele 
RNDr. Karel Malý, Ph.D. 

ředitel Muzea Vysočiny v Jihlavě 
 

 Za objednatele 
  

 


